— 1 —

苏高企协〔2021〕39 号

关于公示江苏省2021年第五批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意55家高新技术企业（名单见附件）更名并予以公示。有关

事宜通知如下：

一、公示及异议时间

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

公示时间自发布之日起10个工作日。

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-83303526；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2021年第五批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2021年12月27日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2021年第五批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 淮安艾森医疗科技有限公司 南京艾森医疗科技有限公司 GR202032000975 南京

2 江苏中谱检测有限公司 钛和中谱检测技术（江苏）有限公司 GR201932009288 南京

3 无锡卓海科技有限公司 无锡卓海科技股份有限公司 GR201932004925 无锡

4 无锡压缩机股份有限公司 神钢无锡压缩机股份有限公司 GR202032003015 无锡

5 无锡英特派金属制品有限公司 英特派铂业股份有限公司 GR202032010623 无锡

6 无锡市江原实业技贸总公司 无锡市江原实业技贸有限公司 GR202032005783 无锡

7 徐州永刚电力设备有限公司 江苏永刚电力设备有限公司 GR201932003596 徐州

8 徐州云泰汽车电器有限公司 徐州云泰精密技术有限公司 GR202032008201 徐州

9 立成纺织科技盐城有限公司 徐州立尔成纺织科技有限公司 GR202032012828 徐州

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

10 南京忆岚数字科技有限公司 沛县忆岚数字科技有限公司 GR201921000140 徐州

11 南京途源机械科技有限公司 徐州途源机械科技有限公司 GR202032006188 徐州

12 常州市迪福隆车辆部件有限公司 常州市迪福隆光电科技有限公司 GR201932005955 常州

13 常州市武进双湖粮油机械有限公司 常州市武进双湖粮油机械股份有限公司 GR201932003201 常州

14 常州天曜机电科技有限公司 常州天曜智能装备有限公司 GR201932001999 常州

15 江苏华铝铝业科技有限公司 江苏全豪铝业集团有限公司 GR201932002665 常州

16 南京格外机械设备有限公司 苏州格外机械设备有限公司 GR202032006583 苏州

17 锐力斯传动系统(苏州)有限公司 江苏锐力斯三维科技有限公司 GR201932009589 苏州

18 江苏雾龙消防科技有限公司 江苏圣翔消防科技有限公司 GR201932004374 苏州

19 苏州艾尔泰克净化工程有限公司 苏州艾尔泰克技术有限公司 GR201932008193 苏州

20 苏州嘉盛远大建筑工业有限公司 苏州嘉盛宝成建筑科技有限公司 GR201932008242 苏州

21 苏州银禧新能源复合材料有限公司 苏州康本新能源科技有限公司 GR202032007578 苏州

22 苏州仕净环保科技股份有限公司 苏州仕净科技股份有限公司 GR201932002102 苏州

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

23 酷标物联科技无锡有限公司 酷标物联科技江苏有限公司 GR201932010222 苏州

24 镇江银联软件有限公司 江苏正通银网数字科技有限公司 GR202032008862 苏州

25 无锡中略科技有限公司 苏州中略科技有限公司 GR201932007558 苏州

26 扬州中舟网络科技有限公司 苏州爱能吉科技有限公司 GR201932009177 苏州

27 南京辉鸿环境科技有限公司 苏州工大园环境科技有限公司 GR201932005781 苏州

28 镇江市武阳电子有限公司 苏州武阳电子有限公司 GR201932010360 苏州

29 无锡合思环境技术有限公司 江苏合思环保科技有限公司 GR201932003269 苏州

30 南通深思软件科技有限公司 苏州深思智建软件科技有限公司 GR201932002029 苏州

31 无锡思科锐自动化设备有限公司 苏州思派尔智能科技有限公司 GR201932008700 苏州

32 无锡源代码科技有限公司 苏州原代力科技有限公司 GR201932003031 苏州

33 南京董源科技信息有限公司 苏州董源科技信息有限公司 GR201944008836 苏州

34 苏州科尼普机电科技有限公司 科尼普科技（江苏）有限公司 GR201932005627 苏州

35 苏州天顺风电叶片技术有限公司 苏州天顺复合材料科技有限公司 GR201932000904 苏州

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

36 瑞声光电科技（苏州）有限公司 诚瑞光学（苏州）有限公司 GR201932004281 苏州

37 苏州工业园区良裕科技有限公司 苏州良裕科技有限公司 GR202032004115 苏州

38 江苏吴通连接器有限公司 江苏吴通物联科技有限公司 GR202032002995 苏州

39 隆扬电子（昆山）有限公司 隆扬电子（昆山）股份有限公司 GR201932003015 苏州

40 昆山科森智能装备有限公司 昆山鑫益盛智能装备有限公司 GR202032007707 苏州

41 昆山市银河彩印有限公司 银河包装科技（昆山）有限公司 GR201932009206 苏州

42 苏州华尔迪胶粘五金制品有限公司 苏州鼎佳精密科技股份有限公司 GR201932006284 苏州

43 昆山鑫泰利精密组件股份有限公司 昆山鑫泰利智能科技股份有限公司 GR202032007956 苏州

44 钰泰半导体南通有限公司 钰泰半导体股份有限公司 GR201932001452 南通

45 苏州易美新思新能源科技有限公司 江苏易美新思新能源科技有限公司 GR202032003264 南通

46 苏州川坤保险箱科技有限公司 南通川坤智能安防科技有限公司 GR201932010201 南通

47 苏州青飞智能科技有限公司 青一智行（南通）科技有限公司 GR202032002913 南通

48 苏州塑之源机械制造有限公司 南通塑之源科技有限公司 GR201932007778 南通

— 7 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

49 昆山长泰钢品有限公司 南通万维钢品有限公司 GR201932006904 南通

50 南京嘉迪紧固件制造有限公司 江苏嘉迪新材料科技有限公司 GR201932008377 南通

51 扬州天和药业有限公司 天和药业股份有限公司 GR202032003669 扬州

52 江苏恒新门业有限公司 江苏恒新金属科技有限公司 GR201932000220 泰州

53 靖江市宏帝环保科技有限公司 江苏宏帝净化工程有限公司 GR201932007534 泰州

54 靖江润旺机械制造有限公司 江苏润旺机械制造有限公司 GR202032000188 泰州

55 泰兴汤臣压克力有限公司 汤臣（江苏）材料科技股份有限公司 GR202032005462 泰州

— 8 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2021年12月30日印发